



GOBIERNO
DE SONORA
SECRETARIA DE

DESARROLLO SOCIAL

Hermosillo, Sonora; a 05 de marzo de 2024

INFORME DE COMISIÓN

LIC. IRMA BENITA BERNAL RUIZ DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y PLANEACIÓN PRESENTE

A través de la presente me permito informar que por instrucciones de Lic. Luz del Carmen Calvario Parra, Directora de Atención y Gestión al Ciudadano, fui comisionada los días comprendidos del 24 al 27 de febrero a los municipios de Cajeme, Benito Juárez y Guaymas, Sonora.

En esta comisión, mis actividades consistieron en apoyar a la logística del evento y a la entrega de nuevas tarjetas electrónicas que contienen los beneficios de los programas sociales "Mano con mano" y "Cuidar a quienes cuidan". Esto por extensión de comisión que abarca del 20 al 24 de febrero de este mismo año 2024.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo, quedando de Usted para cualquier duda o aclaración al respecto.

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL 1 5 MAR. 2024 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y PLANEACIÓN

ATENTAMENTE

C. DIANA GUADALUPE FUENTES LÓPEZ C.c.p Archivo

> 662 108 37 37 662 103 37 49



 \bigcirc



GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL SECRETARIA



HERMOSILLO, SONORA. A 19 DE FEBRERO DEL 2024.

PRESENTE						
Con el propósito de :						
ASISTIR A LA ENTREGA DE PROGRAMAS LA LOGISTICA DEL EVENTO.	SOCIALES,	MANO C	ON MAN	O Y CUIDAR A Q	UIENES CUIDAN,	PARA APOYAR EN
Se le comisiona a:						
CAJEME, BENITO JUAREZ Y GUAYMAS. So	ONORA.		v			
Durante el (los) día (s)24	AL	27	DE	FEBRERO	DEL 2024	
Vehículo No. 117						
Marca NISSAN FRONTIER		Р	lacas	UZ0551A		

Tipo

PICK-UP

LIC. IRMA BENITA BERNAL RUIZ DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y PLANEACIÓN

C.c.p. Archivo

2 1 - - -

C.c.p. Departamento Vehicula

Modelo

CONTROL NET: CASETAS: GASOLINA: 2023

DIANA GUADALUPE FUENTES LÓPEZ.

C.c.p. Interesado



GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

2 5 FEB 2024

CAMINANTES POR LA TRANSFORMACIÓN CAJEME SONORA

UNIDAD ACADÉMICA BENITO JUÁREZ